
Triathlon Avenirs - ROMORANTIN-LANTHENAY
Type : Compétitions Départementales diverses - LOIR-ET-CHER

Le Dimanche 25 Juin 2017 - Bassin de : 25 m.
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Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

50 Nage Libre Dames - Séries   (Dimanche 25 Juin 2017)

1 DALAIGRE Flora 2007 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 00:57.98 2 pts

2 MATHON Madeleine 2008 FRA AAJB ENTENTE BLOIS 01:01.29 1 pts

--- VERVANT-PEREZ Magali 2007 FRA AAJB ENTENTE BLOIS DNS dec
--- TROCHU Léana 2008 FRA AAJB ENTENTE BLOIS DNS dec

200 Nage Libre Dames - Séries 6-9 ans  (Dimanche 25 Juin 2017)

1 MATHON Madeleine 2008 FRA AAJB ENTENTE BLOIS 04:24.25 7 pts
50 m :     56.95     (56.95)100 m :   2:05.47   (1:08.52) 150 m : ---                 200 m :   4:24.25   (2:18.78)

--- TROCHU Léana 2008 FRA AAJB ENTENTE BLOIS DNS dec

400 Nage Libre Dames - Séries 10 ans  (Dimanche 25 Juin 2017)

1 DALAIGRE Flora 2007 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 10:12.01 1 pts
50 m :   1:04.19   (1:04.19)100 m :   2:21.67   (1:17.48) 150 m : ---                 200 m :   5:00.27   (2:38.60) 250 m : ---                 300 m : ---                 350 m : ---                 400 m :  10:12.01   (5:11.74)

--- VERVANT-PEREZ Magali 2007 FRA AAJB ENTENTE BLOIS DNS dec

100 4 Nages Dames - Séries 6-9 ans  (Dimanche 25 Juin 2017)

1 MATHON Madeleine 2008 FRA AAJB ENTENTE BLOIS 02:06.57 81 pts

--- TROCHU Léana 2008 FRA AAJB ENTENTE BLOIS DNS dec

200 4 Nages Dames - Séries 10 ans  (Dimanche 25 Juin 2017)

1 DALAIGRE Flora 2007 FRA CA ST-LAURENT-NOUAN 05:03.94 1 pts

--- VERVANT-PEREZ Magali 2007 FRA AAJB ENTENTE BLOIS DNS dec

50 Nage Libre Messieurs - Séries   (Dimanche 25 Juin 2017)

1 CHATELAIN Antoine 2006 FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 00:35.87 481 pts

2 FERRAND Elliot 2008 FRA AN ROMORANTIN 00:39.85 317 pts

3 TORQUATO Gabriel 2006 FRA AAJB ENTENTE BLOIS 00:41.12 272 pts

4 DUCOURNAU Cyril 2007 FRA AN ROMORANTIN 00:46.90 110 pts

5 LE BRETON Riec 2007 FRA AN ROMORANTIN 00:51.14 37 pts

--- PETIT Karl 2006 FRA AN ROMORANTIN DSQ Da
--- METIVIER Ange 2007 FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE DNS dec
--- RIBEIRO Gabin 2007 FRA AAJB ENTENTE BLOIS DNS dec

200 Nage Libre Messieurs - Séries 6-10 ans  (Dimanche 25 Juin 2017)

1 FERRAND Elliot 2008 FRA AN ROMORANTIN 03:15.69 198 pts
50 m :     44.81     (44.81) 100 m :   1:36.16     (51.35) 150 m : ---                 200 m :   3:15.69   (1:39.53)

2 DUCOURNAU Cyril 2007 FRA AN ROMORANTIN 03:52.73 23 pts
50 m :     52.73     (52.73)100 m :   1:52.83   (1:00.10) 150 m : ---                 200 m :   3:52.73   (1:59.90)

3 LE BRETON Riec 2007 FRA AN ROMORANTIN 04:22.26 1 pts
50 m :     53.46     (53.46)100 m :   2:02.22   (1:08.76) 150 m : ---                 200 m :   4:22.26   (2:20.04)

--- RIBEIRO Gabin 2007 FRA AAJB ENTENTE BLOIS DNS dec
--- METIVIER Ange 2007 FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE DNS dec

400 Nage Libre Messieurs - Séries 11 ans  (Dimanche 25 Juin 2017)

1 CHATELAIN Antoine 2006 FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 06:59.71 154 pts
50 m :     45.61     (45.61) 100 m :   1:38.06     (52.45) 150 m : ---                 200 m :   3:27.34   (1:49.28) 250 m : ---                 300 m : ---                 350 m : ---                 400 m :   6:59.71   (3:32.37)

2 PETIT Karl 2006 FRA AN ROMORANTIN 07:12.84 117 pts
50 m :     48.95     (48.95) 100 m :   1:41.70     (52.75) 150 m : ---                 200 m :   3:32.62   (1:50.92) 250 m : ---                 300 m : ---                 350 m : ---                 400 m :   7:12.84   (3:40.22)

3 TORQUATO Gabriel 2006 FRA AAJB ENTENTE BLOIS 07:23.19 91 pts
50 m :     49.65     (49.65) 100 m :   1:43.89     (54.24) 150 m : ---                 200 m :   3:36.80   (1:52.91) 250 m : ---                 300 m : ---                 350 m : ---                 400 m :   7:23.19   (3:46.39)

100 4 Nages Messieurs - Séries 6-10 ans  (Dimanche 25 Juin 2017)

1 FERRAND Elliot 2008 FRA AN ROMORANTIN 01:48.45 150 pts

Copyright © 2006 Web-FFN. Tous droits réservés reproduction interdite sans autorisation. Page 1/2

http://www.ffnatation.fr/webffn/index.php
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=47365&idepr=1
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=47365&idepr=3
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=47365&idepr=4
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=47365&idepr=40
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=47365&idepr=41
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=47365&idepr=51
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=47365&idepr=53
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=47365&idepr=54
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=47365&idepr=90


Triathlon Avenirs - ROMORANTIN-LANTHENAY
Type : Compétitions Départementales diverses - LOIR-ET-CHER

Le Dimanche 25 Juin 2017 - Bassin de : 25 m.

F F
 N

 - 
R é 

s u
 l t

 a 
t s

100 4 Nages Messieurs - Séries (suite)
2 DUCOURNAU Cyril 2007 FRA AN ROMORANTIN 01:59.79 52 pts

3 LE BRETON Riec 2007 FRA AN ROMORANTIN 02:17.22 1 pts

--- METIVIER Ange 2007 FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE DNS dec
--- RIBEIRO Gabin 2007 FRA AAJB ENTENTE BLOIS DNS dec

200 4 Nages Messieurs - Séries 11 ans  (Dimanche 25 Juin 2017)

1 CHATELAIN Antoine 2006 FRA MONTRICHARD AQUATIQUE SQUALE 03:30.30 253 pts

2 TORQUATO Gabriel 2006 FRA AAJB ENTENTE BLOIS 03:40.57 185 pts

--- PETIT Karl 2006 FRA AN ROMORANTIN DSQ Ni

Les codes des disqualifications ou des forfaits

DNF : Abandon DNS : Forfait sans précision   DNS dec : Forfait déclaré   DNS exc : Forfait excusé (cerficat médical)   DNS Nd : Forfait non déclaré   Epr nc : Epreuve non courue DSQ : Disqualifié
sans précision   DSQ CnS : Disqualifié pour Conduite non Sportive   DSQ Fd : Disqualifié pour Faux départ   DSQ MpR : Disqualifié pour Mauvaise prise de Relais   DSQ Ni : Disqualifié pour Nage
incorrecte   DSQ Vi : Disqualifié pour Virage ou arrivée incorrect
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